FrONOBHE TEPUTOPIANIbHE YTNPABJ/IIHHHA
FKOCTULUIT ¥ UEPHIBELUbKIW OBMACTI

HAKAS

O YepHiBLj| No /O

NPUIOMIB rPOMafAH 3 NUTaHb AiAIbHOCTI
opraHiB fep>aBHOi BUKOHABYOI
CNny>kon YepHiBeLbKoT 061acTi

3 METOH HaIeXXHOr0 BMKOHaHHA BUMOI 3aKOHY YKpaiHu «[1po 3BepHeHHS
rpomagaH» Ta Ykasy [pesvgeHta YkpaiHu Big 07.02.2008 Ne109 «[po
MepLIoYeprosi  3axoAuM  WOAO0 3abesreyeHHs  peanizauil Ta  rapaHTyBaHHS
KOHCTUTYLIAHOIO MnpaBa Ha 3BEPHEHHSI [0 OpraHiB [ep>KaBHOI Bnaay Ta OpraHiB
MICLLeBOro camoBpPsAyBaHHS»

HAKAS3YIO:

1 3aTtBepanTU "pachik NPoBeLeHHS BUI3HUX MPUIAOMIB FPOMafsaH 3aCTyMHUKOM
HaYa/lbHMKA rOMI0BHOrO TepUTOPIa/IbHOMO YMpasAiHHA HOCTULIT 3 NUTaHb Lep>KaBHOT
BMKOHaBYOT CNy>X0M - Haya/lbHUKOM YNpaBMiHHA AepXXaBHOT BUKOHABYOI Cy>KOu
[(0M10BHOr0 TepUTOpPIasIbHOr0 YMpaB/iHHA tOCTULIT Y YepHiBeubkii obnacti Ha MM
kBapTan 2018 poky (gani - Mpadik ), WO JoJaeTbCs,

2. 3aCTYMHUKY Hava/lbHWKa TO/I0OBHOMO TepUTOpPIasIbHOro YNpaBaiHHA OCTULIT
3 MUTaHb [ep>KaBHOT BMKOHABYOI CNYXOWM - Haua/lbHUKY YNPaBiHHA [AepXKaBHOI
BUMKOHABYOT CMy)KOM [0/IOBHOTO  TEPUTOPIA/IbHOrO  YMPaBNiHHA  KOCTULIT Y
YepHiBeLbKiii 06nacTi 3abe3neunTy BUKOHaHHSA [padika.

3. [onoBHOMY cnewujianicty 3B'A3KIB 3 TPOMAACLKICTIO  Mukutiok T.M.
3a6e3rmeynT  ONPWIOAHEHHA LBOr0 Hakasy Ha Be6 - caWTi  [0n10BHOroO
TepuTOpPia/IbHOrO YNpaB/iHHA HOCTULITY YepHiBeLbKiin 06/1acTi.

4. KOHTPO/b 3a BUKOHAHHAM LIbOr0 Hakasy 3a/mLuato 3a co60l0.

B.0. Ha4aIbHMKa ynpasniHHA l. [ puHIOK



3ATBEP)KEHO

Haka3 ["0/10BHOro TepuTopiasibHOro
YNpPaB/iHHA FOCTULITY YepHiBeLbKil
obnacTi

0OS C~g.ofe Sbs/e

PADIK
MPOBEAEHHS BMi3HUX MPUIAOMIB FPOMafsAH 3aCTYNMHUKOM HayasibHMKa rofIoBHOMO
TepuTOopiasIbHOro YNPaB/iHHA KOCTULIT 3 MUTaHb 4epXXaBHOT BUKOHABYOT C/TyXON -
HaYa/IbHYKOM YTIpaBniHHSA AepyXaBHOI BUKOHABYOT Cy>6u ["0M10BHOIO
TepuTOopiasIbHOro ynpaBniHHA FCTULITY YepHiBeubKiin 061acTi
Ha Il kBapTan 2018 poky

lNMocapa M6 Jata ["ognHK Alpeca
NPOBEAEHHS  MPUIAOMY
ocobucToro
npuinomy
3acCTynHuK 13.07.2018  10-00 go TpeTinn Bigain
Haya/lbHUKa 13-00 fiep>KaBHOT
r0/I0BHOIO BMKOHaBYOI C/y>KOu
TepuTopiasibHOro M. YepHiBuji
YNpaBiHHA OCTULIT Byn. Nigkosn, 2.
3 NUTaHb JepXXaBHOT 18.07.2018  10-00 po  XoTuHCbKMIA PB fBE
BMKOHaBYOl 13-00 MYy
CNY>KOU- HayasIbHUK Manuit UepHiBeLbKii
YnpaBniHHA OnekcaHgp obnacTi
nep>kaBHoOI Bonognmmposuy M XOTVH, BYN.
BMKOHaBYOI Cy>KOu CBATO-NOKPOBCHKa,
["onoBHOro 60.
TepuTopiabHOro 27.07.2018 10-00 g0  CTopOoXMHeLbKuiA PB
YNPaBNiHHA HOCTULIT 13-00 aAge NMYHKy
y UepHiBeLbKii1 YepHiBeLbKil
obnacTi obnacTi

M. ETOPOXUHeUpb,
Byn. BatyTiHa, 1L
10.08.2018  10-00 o  Hoocenunupbkuit PB
13-00 ase NnYHKy
YepHiBeLbKiil
obnacTi
M. HoBocenuug,
BY/. 28 YepBH4, 7



15.08.2018

29.08.2018

05.09.2018

21.09.2018

26.09.2018

10-00 o
13-00

10-00 o
13-00

10-00 o
13-00

10-00 pmo
13-00

10-00 no
13-00

MepLunia BiAAIN
fepxXaBHol
BUKOHABYOI CY>KOU
M. YepHisLi,
Byn. PycbKa, 183.
"epuaiBcbkuin PB
aABe INnyKy
YepHiBeLbKil
obnacTi
M. ['epua, By”n.
Mwukonn Wukynn, 4a
BvXHUUbKNIA PB
ABe INMYKOy
YepHiBeLbKiil
obnacTi
. BuxHMuA,
Byn. €14OB/IX
CTpinbuis, 4-B.
Opyruvia Biggin
fepxaBHol
BUKOHABYOI C/Y>KOM
M. YepHisLi,
ByN. Pycbka, 183.
3acTaBHIBCbKMiA PB
aABe INMYKOy
UepHiBeLbKiit
obnacTi
M. 3aCTaBHa,
Byn. ["arapiHa, 2.



